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GESUNDER RUCKEN

Wir laden Sie herzlich zu unserem kostenfreien
Ruckenkurs ein.

Sie lernen, wie Sie lhren Rucken durch gezielte

Ubungen starken kénnen.

FUR WEN? Frauen, jeden Alters.

WANN?

04.03.26
11.03.26
20.03.26
25.03.26

15 Uhr
bis
16 Uhr

WO?

Gesundheitskiosk
Mummstralle 25
42651 Solingen

Wir bitten um Anmeldung unter:
Tel: 0212 8803 2220 oder
Mail: info@gesundheitskiosk-sg.de
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Gesundheitskiosk

Wir sind fur Sie da!

Gesundheitskiosk UG (haftungsbeschrankt) Tel: 0212 8803 222 0
Mummestr. 25 Mail: info@gesundheitskiosk-sg.de
42651 Solingen www.gesundheitskiosk-sg.de



